posebno u tumačenju ili primjeni Međunarodnih Konvencija“ arbitraža je „najučinkovitije, i u

5 International Committee of the Red Cross (ICRC). Treaties, States Parties and Commentaries. Declaration

Renouncing the Use, in Time of War, of Explosive Projectiles Under 400 Grammes Weight. Saint

Petersburg, 29 November / 11 December 1868.

URL: https://ihl-databases.icrc.org/ihl/INTRO/130?OpenDocument